این کلکسیون شامل ۶۵ اثر هنری است که از

جمله مهمترین آنها میتوان به شاهکارهای سای تومبلی، مارک روتکو، پابلو پیکاسو، اندی وارهول و آلبرتو جاکومتی اشاره کرد.
مرحله اول حراج ۱۵ نوامبر امسال (۲۴ آبان ۱۴۰۰) برگزار خواهد شد و مرحله دوم مه سال ۲۰۲۲ (اردیبهشت- خرداد ۱۴۰۱).

ارزش تخمینی این کلکسیون ۶۰۰ میلیون دلار برآورد شده است؛ براساس ارزیابیهای صورت گرفته، تابلوی ۹ مرلین (Nine Marilyns) وارهول از مرلین
مونرو و تابلوی بینام (Untitled) تومبلی از گلهایی قرمز روی زمینه سفید یک بوم بیلبور شکل هر کدام بین ۴۰ تا ۶۰ میلیون دلار و نقاشی چشم انداز